

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou zakázku:

„Stavební úpravy komunikací a VO v ul. Tylova v Litvínově“

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000114

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2:

1) Dotaz účastníka

SO 102 – VO – 21 M Elektromontáže

Propojení na stávající kabel a zemnicí pásku 19ks

Tento komplet je v naprostém rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb. a vyhláškou 169 ze dne 12.května 2016. Žádáme o rozpad těchto 19-ti kompletů na skutečné požadavky investora a to jak montážně tak i materiálově tak, aby nemohl vzniknout žádný precedent ze strany uchazečů.

Odpověď zadavatele – upřesnění

Rozklad položky 21-M Elektromontáže:

19 ks propojení na stávající kabel a zemnicí pásku:

- přechodová svítidla – celkem 4ks - **4x** napojení na stávající kabely a zemnicí pásku
- svítidla dle PD – Vo6 až Vo8 – **1x** napojení na stávající kabely a zemnicí pásku
- svítidla dle PD – Vo9 až Vo11 – **1x** napojení na stávající kabely a zemnicí pásku
- svítidla dle PD – Vo12 až Vo14 – **1x** napojení na stávající kabely a zemnicí pásku
- svítidlo dle PD – Vo5 – **1x** napojení na stávající kabely a zemnicí pásku
- přesunutí stožáru (demontáž a montáž na jiném místě) – **1x** napojení na stávající kabely a zemnicí pásku
- výměna VO – spodní část – kabely zůstávají, vyměňují se stožáry a svítidla, **9x** propojení
- výměna kabeláže vč. stožárů a svítidel – horní část -**1x** propojení

Upřesnění této položky je uvedeno v nově zveřejněném opraveném rozpočtu SO 102 – Veřejné osvětlení (viz příloha), kde byly nově přidány č. 22 – svorkovnice odbočná, č. 23 – svorkovnice průběžná, č. 24 – křížová spojka SK a č. 25 – pojistka F 6,3 A keramická 5x20mm. Jedná se o položky dodávek materiálu.

2) Dotaz účastníka

V požadavku na dodávky a montáže svítidel a stožárů je rozpor napříč položkami. V poznámce je dokonce uvedeno přesunutí stožáru. Dále upozorňujeme na skutečnost, že výkaz neobsahuje požadavky na další materiály a montáže, bez kterých je stávající požadavek na VO nefunkční. Žádáme o srovnání výkazu výměr tak, aby odpovídal a jasně definoval skutečné požadavky investora a to způsobem, jaký nařizuje zákon č. 134/2016.

Odpověď zadavatele

Zadavatel v nově zveřejněném opraveném rozpočtu SO 102 – Veřejné osvětlení (viz příloha) provedl opravu původní položky č.22 (nyní nově č.26) – Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m, kde byl snížen počet z 28 na nyníšších 24 kusů montáže (vč. 1 ks montáže související s požadovaným přesunutím stožáru č.55 003 uvedeného v Technické zprávě VO).

V následujících položkách (v novém rozpočtu se jedná o č. 27 až č.33) došlo k upřesnění položek tak, aby z těchto položek vyplýval přesný požadavek na dodávky materiálu – stožárů a svítidel vč. kompletního příslušenství.

3) Sdělení zadavatele

V návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č.1 a č. 2 k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, **a to do 2.8.2017 do 9:30 hodin.**

Otevírání obálek se bude konat 2.8.2017 od 10:00 hodin.

Příloha: Opravený výkaz - APRO-12B_(003)_SO 102 - SO 102 - Veřejné osvětlení_VVP.XLS

V Litvínově 20.7.2017

Vypracoval: Ing. Jitka Blovká, referent OIRR

Schválil: Ing. Eva Rambousková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje